Rechtsanwaltskammer Wien

Liste der Rechtsanwalte

Neueintragungen

Akad Grad Vorname Nachname | PLZ | Ort StraBBe per Datum
Mag. Simone BRUNNHUBER 1010 Wien Gonzagagasse 1/26 18.12.2024
Mag. Franziska EGGER 1100 Wien Wienerbergstralle 11 18.12.2024
Mag. Valentin ENGELBERT 1010 Wien Gonzagagasse 4 18.12.2024
Mag. LL.M. | Lena-Maria FELZMANN 1010 Wien An der Hiilben 4, Top 7 18.12.2024
Mag. Stefan FOIDL 1010 Wien Wachtergasse 1 18.12.2024
Mag. Armin GAMSJAGER 1010 Wien Schottenring 12 18.12.2024
Mag. Elisabeth GEHRINGER 1090 Wien Rotenléwengasse 7/1/31 18.12.2024
LL.M. Daniel A. GRIMMER 1090 Wien Peregringasse 4 18.12.2024
Mag. Mirko MARJANOVIC 1010 Wien Universitatsring 10 18.12.2024
Mag. Stefan OZLBERGER 1010 Wien Marc-Aurel-Stralde 6 18.12.2024
Mag. BA Nora PENTZ 1160 Wien Wourlitzergasse 51/14 18.12.2024
Mag.iur. Michaela SCHADENHOFER 1120 Wien Rechte Wienzeile 223/14. Stock 18.12.2024
Mag. BA Manuela SCHMIDT 1070 Wien Gardegasse 11 18.12.2024
Mag. Emilia STEGER 1090 Wien LiechtensteinstralRe 12/2/10 18.12.2024
Dr. Anna Maria STELZER 1080 Wien Lange Gasse 50 18.12.2024
LL.M. (WU) Barbara VALENTE 1010 Wien Schreyvogelgasse 2 18.12.2024
BSc, LL.M. Jakob ZOCHLING 1030 Wien Am Heumarkt 7/7/93 18.12.2024
(Wu)

Mag. Iris HERMETTER 1100 Wien Wienerbergstralie 11 20.11.2024
Dr. LL.M. Sebastian ASCHL 1010 Wien Gauermanngasse 2/DG 19.11.2024
(Wu)

Mag. Josef DANLER 1010 Wien Renngasse 4 R4/3 19.11.2024

Die vollstandigen Daten aller Rechtsanwalte (mit bevorzugten Tatigkeitsgebieten und Fremdsprachen) finden Sie im laufend aktualisierten Internetanwaltsverzeichnis auf

www.rechtsanwaelte.at



http://www.rechtsanwaelte.at/

Akad Grad

Mag.

Mag. LL.M.
Mag. MBA
Mag.

Mag.
LL.M., BSc
Mag.iur.
Mag. LL.M.
Mag.

Mag.

Mag.

Dr. LL.M.
(WU), BSc
(WU)

Mag. LL.M.
LL.M. (WU)
Mag.

Mag. LL.M.
LL.M.

Mag.
Mag.iur.
Dr. BA
Mag.

Mag. LL.M.

Mag. LL.M.,
LL.M.

Mag.
Mag. LL.M.
Mag.
Mag.

Vorname
Sebastian
Hannes
Arthur
Maximilian
Rupert
Marcus
Lisa
Florian
Patrick
Michael
Dominik Thomas
Johannes

Matthias
Ivan Mintchev
Victoria
Arian

Petra
Nikolas
Richard
Norbert
Peter
Raphael
Marc Julian

Markus
Leonhart
Clemens Daniel
Katharina

Nachname
HAGEN
HELFERT
KOPPEL
KROPFL
KUER
LUSAR
MOSTBECK-BAUER
PRANDL
TROLLER
UNTERWEGER
WITTICH
ANGYAN

ANWANA-GANGL
DIMOV
DOSCHEK
FARAHMAND
HAIGNER
HAJNOVIC
HOCHREINER
KITTENBERGER
LIPPITZ
MARTINS
MAYERHOFER

OTTI
POSCH
PUCHER
SCHOLZ

|PLZ|

1010
1010
1030
1010
1040
1010
1120
1010
1010
1010
1030
1010

1020
1010
1030
1090
1010
1010
1010
1010
1010
1030
1030

1060
1180
1010
1010

Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien

Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien

Wien
Wien
Wien
Wien

StraBe
Himmelpfortgasse 14
Schulerstralie 18/7
Schwarzenbergplatz 5
Dr. Karl Lueger-Platz 5
Prinz-Eugen-Stralle 30
Parkring 2
Wolfganggasse 20/6
Wollzeile 3/Lugeck 6
Schubertring 6
Universitatsring 8/6
Schwarzenbergplatz 6
Neutorgasse 12/9

Trabrennstralie 2B
Lugeck 1-2
Reisnerstralle 29/7
Porzellangasse 51
Bartensteingasse 2
Schottenring 23/7
Hohenstaufengasse 7
Opernring 7/18

Dr. Karl Lueger-Platz 5
Weyrgasse 8
Geusaugasse 17

Luftbadgasse 4/3

Schonbrunner Graben 18A, Parzelle 3

Zelinkagasse 10
Hegelgasse 17/7+8A

per Datum
19.11.2024
19.11.2024
19.11.2024
19.11.2024
19.11.2024
19.11.2024
19.11.2024
19.11.2024
19.11.2024
19.11.2024
19.11.2024
14.10.2024

14.10.2024
14.10.2024
14.10.2024
14.10.2024
14.10.2024
14.10.2024
14.10.2024
14.10.2024
14.10.2024
14.10.2024
14.10.2024

14.10.2024
14.10.2024
14.10.2024
14.10.2024

Die vollstandigen Daten aller Rechtsanwalte (mit bevorzugten Tatigkeitsgebieten und Fremdsprachen) finden Sie im laufend aktualisierten Internetanwaltsverzeichnis auf

www.rechtsanwaelte.at



http://www.rechtsanwaelte.at/

Akad Grad
Mag.iur.

Dr.

Dr.

LL.M. (WU),
BSc (WU)

Mag.
Mag. LL.M.

Mag.Dr.
LL.M.

Mag.Dr.
LL.M.

Mag.

Mag.

Mag. LL.M.
Dr.iur.

Mag. BA,
LL.M.

Mag.

Mag.
Mag.iur.
Mag. MSc
Mag.iur.
Mag.iur. BSc
LL.M. (WU)
Mag.

Mag. LL.M.
LL.M. (WU)
LL.M. (WU)
Mag.

LL.M.

Vorname
Philipp Emanuel
Zoltan
Dominik
Sebastian

Katharina
Florian
Verena

Boris

Anika

Andreas

Anja Katharina
Rafael Linus
Lukas

Christoph
Vincent

Marlies
Manuela
Karolina

Estella

Raffael
Angelika
Benedikt
Valentina Desiree
Stefan
Wolfgang Erwin
Aris

Nachname
STEPHAN
BARANYAI
KOCHOLL
CIBULKA

GEORGIEFF
GRABER
KIRCHMAIR

KLIMPFINGER

KOLLAR
LEX-BUNKA
MITROWITZ
NAGEL
PIRRINGER

SLAMANIG
TEMECH
VIERNSTEIN
WENGER
ZAWILA
DANNHAUSEN
FICHTINGER
GRADL

GRAF
HEKELE
HOLUB
KOFER
OEKONOMIDIS

|PLZ|

1030
1070
1160
1010

1010
1180
1090

1230

1010
1010
1010
1090
1010

1220
1090
1030
1010
1010
1090
1010
1090
1090
1010
1010
1100
1030

Wien
Wien
Wien
Wien

Wien
Wien
Wien

Wien

Wien
Wien
Wien
Wien
Wien

Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien

StraBe
Am Heumarkt 10
Schottenfeldgasse 85/1
Lorenz-MandI-Gasse 48/2/1
Lugeck 1-2/2/12

Zelinkagasse 10
Gersthofer Stralte 119/4/17
Peregringasse 4

Anton Baumgartner Strasse 44, B7/94

Fleischmarkt 1
Bauernmarkt 2
Karntner Stral3e 10
Kolingasse 4/1.0G
Schottenring 19

Wagramer Straflde 19/33, IZD-Tower
Wahringer Stralle 3/14
Esteplatz 4/13

Sterngasse 13
Universitatsstrafie 11/1. Stock
Peregringasse 4
Himmelpfortgasse 20/2
Porzellangasse 4-6
Peregringasse 4

Kohlmarkt 8-10

Schottenring 19
Wienerbergstralle 11
Schwarzenbergplatz 5

per Datum

14.10.2024
08.10.2024
01.10.2024
18.09.2024

18.09.2024
18.09.2024
18.09.2024

18.09.2024

18.09.2024
18.09.2024
18.09.2024
18.09.2024
18.09.2024

18.09.2024
18.09.2024
18.09.2024
18.09.2024
18.09.2024
03.09.2024
03.09.2024
03.09.2024
03.09.2024
03.09.2024
03.09.2024
03.09.2024
03.09.2024

Die vollstandigen Daten aller Rechtsanwalte (mit bevorzugten Tatigkeitsgebieten und Fremdsprachen) finden Sie im laufend aktualisierten Internetanwaltsverzeichnis auf

www.rechtsanwaelte.at
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Akad Grad |

Mag.Dr.
LL.M.
(Harvard)

Mag. LL.M.
Mag.
Mag.Dr.
Mag.

Mag.

Mag.

Mag.
Mag.iur.

LL.M. (WU)
LL.M. (NYU)

Mag. MBA
Mag.

Dr. LL.M.
(WU), LL.B.
(WU)

Mag.iur.
LL.M.

Ing. LL.M.
(Wu)

Mag.

Mag.

Mag.

Mag.

Mag. BA
Dr. LL.M.
Mag.

Mag.
Mag.iur.
Mag. LL.M.

Vorname
Rahim

Lukas

Arnulf

Roman
Dario-Valentin
Nina

Philipp

Evin

Vladimir
Jakob

Philipp
Anna
Martin

Gabriel
Matthias Bernhard

Emanuel
Katharina
Teresa
Magdalena Anna
Wolfgang
Cornelia
Beatrice

Bettina

Clara Anna
Emre

Nachname
RASTEGAR

ROBERTS
SCHAUNIG
SCHLEMAIER
SCHMELZ

SCHMID-SCHMIDSFELDEN

STATZINGER

STRASSER-KARAYEL

VRANES
WEBER

WURM
CRONENBERG
CVIKL

EDER
EMICH

HACKL
HAHN
HALBMAIER
KRASSER
LACKNER
LANSER
OTTERBEIN
QUERNER
RAUTER
UNAL

|PLZ|

1080

1010
1020
1010
1010
1010
1030
1030
1010
1010

1080
1030
1180

1060

1010

1010
1120
1010
1010
1010
1010
1010
1030
1010
1160

Wien

Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien

Wien
Wien
Wien

Wien

Wien

Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien

Strale
Josefstadterstralle 47-49/10

Gauermanngasse 2
Nordbahnstralle 21/1F
KohImarkt 8-10, Wallnerstrale 1
Sterngasse 13
WipplingerstraRe 32/20A
Rennweg 98/20

Posthorngasse 1/2
Gonzagagasse 3

Parkring 2

Florianigasse 1
Kundmanngasse 21
Hockegasse 14/16

Getreidemarkt 1
Gauermanngasse 2

Bartensteingasse 2
Arndtstralte 98/1
Bauernmarkt 2
Fleischmarkt 1

Wollzeile 29/2

Médlker Bastei 5
Bartensteingasse 2
Léwengasse 45/8
Plankengasse 7/3. Stock
Konstantingasse 6-8/9

per Datum
03.09.2024

03.09.2024
03.09.2024
03.09.2024
03.09.2024
03.09.2024
03.09.2024
03.09.2024
03.09.2024
03.09.2024

03.09.2024
17.07.2024
17.07.2024

17.07.2024
17.07.2024

17.07.2024
17.07.2024
17.07.2024
17.07.2024
17.07.2024
17.07.2024
17.07.2024
17.07.2024
17.07.2024
17.07.2024

Die vollstandigen Daten aller Rechtsanwalte (mit bevorzugten Tatigkeitsgebieten und Fremdsprachen) finden Sie im laufend aktualisierten Internetanwaltsverzeichnis auf

www.rechtsanwaelte.at



http://www.rechtsanwaelte.at/

Akad Grad |

Mag. LL.M.
LL.M. (WU)
Mag.

Mag.

Mag.

Dr.

Mag. M.A.
Mag.

Mag.

Mag.

Mag.

Mag.Dr. BA,
MSC, MBA,
LL.M. LLM
(London)

Mag.

Mag.

Mag.

Mag. LL.M.
Mag. LL.M.
Mag.

Mag.

Mag.

Mag. LLM
Mag. LL.M.
Mag.

Mag. BSc
LL.M.

Ing. Mag.
Mag.

Vorname
Christian
Theresa
Florentine
Jasmin
Sebastian
Michael
Hussein
Clara
Alexandra
Filloreta
Leonhard
Christoph

Evelin
Julia
Anna
Sarah Madeleine
Philipp
Sebastian
Florian
Katarina
Maha
Alexander
Samuel
Paul

Max

Eva
Denise

Nachname
WEBER
WEISS-DORER
WENGER
ZAREIE
ZRZAVY
MAYR
AL RAWI
FERCSAK
FRECH
FREISINGER
GABLER
GREIL

HERZOG
LOISL

MAIR
MICHEUZ
NAUSCH
PRAKLJACIC
TERHAREN
UDEL
ZOHRER
BELE
BENEDIK
BERGER
DANZINGER
FITZKA
GAISER

|PLZ|

1010
1100
1040
1010
1090
1100
1010
1010
1060
1010
1010
1010

1100
1040
1080
1020
1010
1010
1010
1010
1010
1220
1010
1010
1010
1010
1010

Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien

Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien

Strale

Seitenstettengasse 5/2
Wienerbergstralie 11
Prinz-Eugen-Stralle 30
Schottenring 2-6
Peregringasse 2-4

Am Belvedere 10
Biberstrale 5
Schottenring 25

Gumpendorfer Stralle 34/2/20

Opernring 1/R745-748
Wiesingerstrafie 6/9
Schottengasse 10

Wienerbergstralie 11
Prinz-Eugen-Str. 30
Wickenburggasse 21/1+2
SchittelstralRe 77/12

Dr. Karl Lueger-Platz 5/10
Schubertring 6
Schottenring 19
Himmelpfortgasse 20/2
Schottenring 19
Donau-City-Stralle 7
Rotenturmstralle 17/15
Stubenring 18
Sterngasse 13
Schwarzenbergplatz 3
Biberstralle 15

per Datum

17.07.2024
17.07.2024
17.07.2024
17.07.2024
17.07.2024
09.07.2024
19.06.2024
19.06.2024
19.06.2024
19.06.2024
19.06.2024
19.06.2024

19.06.2024
19.06.2024
19.06.2024
19.06.2024
19.06.2024
19.06.2024
19.06.2024
19.06.2024
19.06.2024
22.05.2024
22.05.2024
22.05.2024
22.05.2024
22.05.2024
22.05.2024

Die vollstandigen Daten aller Rechtsanwalte (mit bevorzugten Tatigkeitsgebieten und Fremdsprachen) finden Sie im laufend aktualisierten Internetanwaltsverzeichnis auf

www.rechtsanwaelte.at



http://www.rechtsanwaelte.at/

Akad Grad
Mag.iur.
Mag.

Mag.
Mag.iur.
Mag.

Mag. LL.M.
(Cambridge)

LL.M., BSc
LL.M. (WU)

LL.M. (WU),
LL.B. (WU)

Mag.

LL.M., LL.B.,
BSc

Mag.
Mag.
Mag.
Mag.

LL.M., BSc
LL.M.
(Stanford)

Mag.
MMag.
Dr.
Mag.

Mag.iur.
LL.B.

Mag.

LL.M. (WU)
Mag.iur.
Mag.iur.

Vorname
Naomi
Eva Patricia
Aleksandra
Sina
Michael
Dominik

Sophie
Balint
Benjamin

Raffaela
Evelyne

Alexander
Reinhard
Funda
Cornelia
Christoph

Alexander
Anna
Johannes
Matthias
Robert Klaus

Ilhan

Lukas

Johannes Hubert
Gabriela

Nachname

GRILL
HEIDECKER
JOKSIMOVIC
KONIG
KUMPL
LOIDL

LOIDOLT
OZSVAR
POLITOR

REINSTALLER
SCHOBER

THURN-VALSASSINA

VANEK
YILAN
ALLEN
BIRNER

DEUTSCH
DIENSTHUBER
DOMANIG
DROBELA
KEIMELMAYR

KIZILDAG
MACHA
METZLER
MISIC

|PLZ|

1080
1010
1100
1040
1020
1010

1010
1010
1030

1010
1080

1010
1090
1220
1060
1010

1030
1010
1120
1010
1010

1100
1010
1040
1010

Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien

Wien
Wien
Wien

Wien
Wien

Wien
Wien
Wien
Wien
Wien

Wien
Wien
Wien
Wien
Wien

Wien
Wien
Wien
Wien

StraBe
Lange Gasse 50
Universitatsstrafle 11
Am Belvedere 11
Waaggasse 5/1/13
Taborstrafl3e 10/Stiege 2
Am Hof 13

Schottenring 25
Schottenring 25
Riesgasse 3/14

Seilerstatte 24
Lange Gasse 50

Himmelpfortgasse 20/2
Liechtensteinstrale 12/2/10
Telefonweg 372

Mariahilfer StraRe 117/2/24
Gauermanngasse 2

Radetzkystralle 6/15
Dr. Karl Lueger-Platz 5
Rechte Wienzeile 223
Marc-Aurel-Stral3e 6/5
Universitatsring 10

Senefeldergasse 2/6-8
Schubertring 6

Weyringergasse 19/Stiege 1/Tir 5+6

Rotenturmstrafle 5-9/512-513

per Datum

22.05.2024
22.05.2024
22.05.2024
22.05.2024
22.05.2024
22.05.2024

22.05.2024
22.05.2024
22.05.2024

22.05.2024
22.05.2024

22.05.2024
22.05.2024
22.05.2024
17.04.2024
17.04.2024

17.04.2024
17.04.2024
17.04.2024
17.04.2024
17.04.2024

17.04.2024
17.04.2024
17.04.2024
17.04.2024

Die vollstandigen Daten aller Rechtsanwalte (mit bevorzugten Tatigkeitsgebieten und Fremdsprachen) finden Sie im laufend aktualisierten Internetanwaltsverzeichnis auf

www.rechtsanwaelte.at



http://www.rechtsanwaelte.at/

Akad Grad

Mag.
MMag.Dr.
Mag. LL.M.
Mag.iur.
Mag.
Mag.iur.
Mag. LL.M.
Mag. LL.M.
Mag.iur.
Dr.

Mag.
LL.M., MA

Dr. LL.M.
(Wu)

Mag.

Mag. LL.M.
(UCLA)

Mag.
Mag. BSc

Mag. BA
LL.M.

Mag. LL.M.,
MBA

Mag.
Mag.

Mag.
Dipl.Ing.

Mag. MBA
Mag. LL.M.
Mag.
Mag.Dr.

Vorname
Christoph
Johanna
Heinrich
Eszter
Clarissa
Roman
Florian
Adam
Iris
Luca
Alma
Daniela
Philipp

Sophie
Sheila

Nina
Gregor
Alexander

Philipp

Mario
Dorde
Roland

Christoph
Viktoria
Tomer
Maurits

Nachname
RENNER
SAILER
STUBENBERG
TOTH
TUREK-PASQUALI
VALACH
WIDTER
wuU
AMSCHL
BALDOVINI
BERISHA
BIRNBAUER
HAAS

HACKL
MILANI

NIEDERSTRASSER
POMER
REITER

WOLF

BURGER
DUKIC
EBENHOCH

FASCHING
FUCHS
GRANIT
HAAS

| PLZ |

1010
1010
1040
1030
1010
1010
1220
1010
1090
1010
1010
1220
1010

1090
1010

1010
1030
1010

1030

1010
1010
1030

1090
1070
1010
1010

Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien

Wien
Wien

Wien
Wien
Wien

Wien

Wien
Wien
Wien

Wien
Wien
Wien
Wien

StraBe
Dr. Karl Lueger Platz 5
Seilerstatte 18-20
Blechturmgasse 10/4
LandstralRer Hauptstralle 1
Canovagasse 7/10a
Schottenring 19
Wagramer Straf3e 135
Karntner Ring 10/2a
Peregringasse 4
Dr. Karl Lueger-Platz 5
Seilerstatte 22/1/23
Wagramer Straf3e 19/33
Kramergasse 9/3/13

Frankgasse 1/2
Wachtergasse 1

Operngasse 6/11
Schwarzenbergplatz 5
Tuchlauben 17

Olzeltgasse 4/6

Schottenring 12
Schottenring 12
Hegergasse 9/10

Ferstelgasse 1/1
Neubaugasse 64-66/1/12
Herrengasse 1-3
Wollzeile 19/16

per Datum

17.04.2024
17.04.2024
17.04.2024
17.04.2024
17.04.2024
17.04.2024
17.04.2024
17.04.2024
13.03.2024
13.03.2024
13.03.2024
13.03.2024
13.03.2024

13.03.2024
13.03.2024

13.03.2024
13.03.2024
13.03.2024

13.03.2024

28.02.2024
28.02.2024
28.02.2024

28.02.2024
28.02.2024
28.02.2024
28.02.2024

Die vollstandigen Daten aller Rechtsanwalte (mit bevorzugten Tatigkeitsgebieten und Fremdsprachen) finden Sie im laufend aktualisierten Internetanwaltsverzeichnis auf

www.rechtsanwaelte.at



http://www.rechtsanwaelte.at/

Akad Grad
Mag.

Mag.

Mag.

LL.M.

Dr.

Dr.

Mag.

Dr.

Mag. LL.M.
Mag.

LL.M. (WU),
BSc (WU)

Mag.
Mag.iur.
LL.M. (WU)
Mag.iur.
Mag.

Mag.

Mag.

Mag. B.A.
Mag.

Mag.iur.
LL.M.

Mag.

Mag. BSc.,
BA.

Mag.
LL.M. (WU)

Mag.iur.
Dr.iur.

Mag.

Vorname
Julia
Kerstin
Hanna
Andreas
Kristian
Felix
Maximilian
Thomas
Paul
Kristina Maria
Alexandra

Simone
Dominik
Angela Maria
Simon Josef
Sarah

Moritz

Felix

Hannah
Victoria
Rana

Stephanie
Walter

Christina
Lisa-Marie
Ursula

Beate

Nachname
KANDLER
KOCHER
KONRAD
LICHTENBERGER
MAYRHOFER
MELLER
MORGENSTERN
PILLICHSHAMMER
SCHNEIDER
STEFLITSCH
TASSUL

TOBER
TYRYBON
VOGL-PRENNER
WALLNER
WOLF
EBENBICHLER
EGGENBURG
FADINGER
FEICHTL
GOMARI

GUGLER
HERMANN

HINTERSCHWEIGER
HORANTNER
HUGER

KIEWLICZ

| PLZ |

1010
1070
1080
1010
1090
1070
1010
1010
1010
1090
1010

1040
1010
1010
1010
1010
1080
1010
1090
1030
1010

1070
1090

1090
1010
1040

1040

Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien

Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien

Wien
Wien

Wien
Wien
Wien

Wien

StraBe
Schottenring 19
Mariahilferstrafe 20
Friedrich-Schmidt-Platz 7/10
Gauermanngasse 2-4
Wahringerstralle 2-4
Neubaugasse 66
Kohlmarkt 5/3
Himmelpfortgasse 20/2
Tuchlaubenhof 7A
Rooseveltplatz 10
Julius-Raab-Platz 4

Schwarzenbergplatz 14
Schottenring 19
Bartensteingasse 2
Dominikanerbastei 17/11
Schottenring 19

Langegasse 50

Herrengasse 1
Porzellangasse 4

Rennweg 17
Wipplingerstralte 32/Mezzanin

Mariahilfer Stral3e 124
Rooseveltplatz 10

Peregringasse 4
Biberstralle 5
Favoritenstralle 4-6/13

Maderstralle 1/7

per Datum

28.02.2024
28.02.2024
28.02.2024
28.02.2024
28.02.2024
28.02.2024
28.02.2024
28.02.2024
28.02.2024
28.02.2024
28.02.2024

28.02.2024
28.02.2024
28.02.2024
28.02.2024
28.02.2024
24.01.2024
24.01.2024
24.01.2024
24.01.2024
24.01.2024

24.01.2024
24.01.2024

24.01.2024
24.01.2024
24.01.2024

24.01.2024

Die vollstandigen Daten aller Rechtsanwalte (mit bevorzugten Tatigkeitsgebieten und Fremdsprachen) finden Sie im laufend aktualisierten Internetanwaltsverzeichnis auf
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Akad Grad

Mag.
Mag.
Mag.
Mag.
Dr. LL.M.
Mag.
Mag.

Mag.iur.
LL.M.

Mag. LL.M.
Mag.
Mag.

Vorname
Wolfgang
Thomas
Elena
Manuela
Beatrix
Bernhard
Carolina
Dominik

Heimo
Martin
Silviya

Nachname
MANDLER
PICKL
RATHMAYR
SCHEIDL
SCHIMA
SILATANI-WIESBAUER
SPUNDA
WEIR

WEIR
WOLM
FREYBORN NIKOLOVA

| Pz | ort
1090 Wien
1070 Wien
1010 Wien
1030 Wien
1010 Wien
1090 Wien
1010 Wien
1010 Wien
1010 Wien
1010 Wien
1010 Wien

StraBe
Glinthergasse 3/3
Mariahilfer Stral3e 20
Sterngasse 13
Reisnerstrafie 53
Schottenring 19
Kolingasse 4/1. OG
Schottengasse 10/12
Walfischgasse 8/34

Schubertring 6
Karntner Stralte 7/7
Herrengasse 8/2/6

per Datum
24.01.2024
24.01.2024
24.01.2024
24.01.2024
24.01.2024
24.01.2024
24.01.2024
24.01.2024

24.01.2024
24.01.2024
16.01.2024
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Liste der Rechtsanwalte

Wiedereintragungen

Akad Grad

Dr.Mag.
M.A. M.B.A.

Dr.
LL.M.

Mag.iur.
LL.M.

Dr.iur. LL.M.
Mag.
Mag.iur.

Mag.iur.
B.A.,, M.A.

Mag.

LL.M. (WU),
BSc (WU)
LL.M.
(Columbia)

Mag. LL.M.
Mag.

Mag.
MMag.Dr.
Dr. BA MA
Mag.

Mag. LL.M.
Mag.iur.

Vorname

Gllayi

Lisa Barbara
Stefan
Pavel

Erika
Kordula
Sandra
Matthias

Marawan
Stephan

Barbara
Michael
Rebecca
Felix
Adrian
Dimitra

Jonna Theresa Maria

Maximilian

Nachname

CATALTEPE

BEISTEINER-MATZ

FUHRER
BACHLEDA

STARK-RITTENAUER

KRANKL
POPP
HOFER

MANSOUR
RODLER

SESSER
FISCHER
OBERDORFER
PRECHTL
ZWETTLER
GERONTA
EBERL
TRAUTINGER

| PLZ |
1050

1100
1010
1010

1100
1010
1220
1220

1010
1010

1030
1030
1060
1090
1010
1010
1010
1200

Wien

Wien
Wien
Wien

Wien
Wien
Wien
Wien

Wien
Wien

Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien

Ort

Stralle

Spengergasse 2/4

Wiedner Giirtel 11

Strauchgasse 3, Dachgeschoss

Wollzeile 17/22

Wienerbergstralie 11
Sterngasse 13

Donau-City-Stralte 7
Donau-City-Stralle 7

Universitatsstralte 11
Schottenring 19

Am Heumarkt 7/7/93

Am Heumarkt 7/1/26
Mariahilfer Stral3e 117/2/24
Wahringer Stralle 2-4
Sterngasse 13
Schottenring 19
Schottenring 19
Dietmayrgasse 1/2/4

per Datum
19.11.2024

14.10.2024
14.10.2024
18.09.2024

18.09.2024
03.09.2024
03.09.2024
17.07.2024

19.06.2024
19.06.2024

19.06.2024
17.04.2024
17.04.2024
17.04.2024
17.04.2024
09.04.2024
13.03.2024
24.01.2024
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Liste der Rechtsanwalte

Namensénderungen
Akad Grad | Vorname
Mag. LL.M. |Melina

(LSE)

Mag. Mariella

Mag. LL.M. Miriam-Desiree
Mag. LL.M. Peter

Mag. Verena

Dr. LL.M. Lisa Marie
Mag. Sophie

Mag. Michaela
LL.M. (WU) |Angela Maria
Mag. Sandra

Mag. LL.M. | Sabrina

Dr. Levente Béla
Dr. BA Angelika

Mag. Jacqueline
Mag. Simona

Mag. Anna

Mag. Marie Christine
LL.M. Marco

Mag. Fiona-Aurelia
Mag. Georg

Dr. Eva-Maria
Mag. Kerstin

LL.M. Julie

Mag. Alexandra
LL.M. (WU) Birgit

Die vollstandigen Daten aller Rechtsanwalte (mit bevorzugten Tatigkeitsgebieten und Fremdsprachen) finden Sie im laufend aktualisierten Internetanwaltsverzeichnis auf

Nachname
PEER

KAPOUN
BENMOUSSA
MOSER
LEPSCHY

ONz
DONNERBAUER
WEBER

VOGL

CATIC
JEVREMOVIC

NAGY

ZOTTER

BICHLER
SHPILSKY
VISONTAI
BUGINGO CYUZUZO
SELENIC

LIST

KUDRNA
BACHMANN-LANG
KUNST

VINAZZER

SEREK

HIRSCH

nunmehr Nachname

PEER-MRVOSEVIC

KAPOUN-REITER
SCHON

HORA

LEITNER

MEIER
HOFINGER
KRANKL
VOGL-PRENNER
DUKIC

MEINDLHUMER-
JEVREMOVIC

BRAUER-NAGY
LANGE
LUTHER-BICHLER
CHWALA
VISONTAI-KNOR
BUGINGO-LUTZ
STEINER-SELENIC
LIST-FAYMANN
ROYER
BACHMANN
WALCH-KUNST
VINAZZER-HOFBAUER
SEREK-ENGEL
KAPELLER-HIRSCH
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